
رعایت مفاد بخشنامه شماره ۱۷۴۷۳/۲۰۱‐ ۲۱۱ مورخ
۱۰/۵/۱۳۸۵ در خصوص جرائم موضوع مواد ۱۹۷و ۱۹۹

دستورالعمل

احتراماً، نظر به برخ ابهامات مطرح شده در ارتباط با بخشودگ قانون ی جرائم مالیات حقوق و تلیف موضوع مواد 197 و
199 قانون مالیاتهای مستقیم ضمن تأکید بر رعایت مفاد بخشنامه شماره 17473 / 201- 211 مورخ 10 / 5 / 1385،بدین
وسیله مقر م دارد منظور از تسلیم به موقع اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زیان مذکور در بخشنامه مورد اشاره در

ارتباط با صاحبان مشاغل و اشخاص حقوق، اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زیان موضوع تبصره 4 ماده 100 و ماده
110 قانون حسب مورد بوده و لذا عدم رعایت مفاد ماده 86 (در خصوص ارائه لیست حقوق پرداخت) و تسلیم صورت یا
فهرست یا قرارداد یا مشخصات مؤدی (در ارتباط با مالیات تلیف) موجب عدم برخورداری از تسهیلات مقرر در تبصره 1

ماده 190 در صورت شرایط مقرر در تبصره مزبور نخواهد بود.

محمود شری
معاون عملیات

شماره: 17473 / 201 / 211
تاریخ: 10 / 05 / 1385

پیوست:

اداره کل امور مالیات استان
مالیات شورای عال

سازمان امور اقتصادی ودارائ استان
مالیات انتظام هیأت عال

اداره کل
مالیات انتظام دادستان

دفتر فن
جامعه حسابداران رسم ایران

دبیرخانه هیأت موضوع ماده 251 مرر
سازمان حسابرس

مجله مالیات

چون در خصوص اجرای مقررات تبصره ی ماده 190 اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 / 80 در خصوص
بخشودگ جرائم مالیات حقوق و تلیف موضوع ماده 104 قانون مذکور پیرو بخشنامه شماره 12372 / 951- 211 مورخ 11 /

4 / 85 سؤالات مطرح گردیده است، لذا به منظور رفع ابهام متذکر م شود:
مؤدیان که به تالیف قانون ی خود در صدر تبصره فوق الاشاره راجع به تسلیم به موقع اظهارنامه یا ترازنامه و حساب سود

وزیان و … اقدام نموده اند و ملف به کسر مالیات حقوق و یا پرداخت مالیات عل الحساب موضوعماده 104 قانون
مذکور  بوده اند، نیز در صورت که برگ تشخیص مالیات حقوق یا برگ مطالبه مالیاتهای تلیف را قبول و یا با اداره امور
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مالیات توافق نموده و نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت مالیات متعلقه اقدام نمایند، مشمول بهره مندی از تسهیلات مقرر در
تبصره 1 ماده 190 قانون مذکور حسب مورد خواهند بود.

ضمناً رؤسای امور مالیات موظفند، پس از انجام توافق با مؤدیان مالیات بلافاصله حسب مورد درخواست ترتیب پرداخت
مالیات را از مؤدی اخذ و نسبت به صدور دستور ثبت و تهیه قبوض مالیات به طور همزمان اقدام نمایند تا امان برخورداری

از تسهیلات 80 % برای مؤدیان محترم فراهم گردد.

عل اکبر عرب مازار
رییس کل سازمان امور مالیات کشور
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